**S**ed qm hec. Hic phia pmittit velle assignare causas dicēs. Qm hec nosse te est quedā portio. i. pars tue medici ne qz sim⁹ septi. i. cōclusi. angusto. i. breui limite tpis. tñ aliqd deliberare conabimur: s̄ si te oblectat delectamen ta. i. suauitates: musici carmis. i. metri. oportet q differas paulisper. i. modicū hāc voluptatē. donec cōtexo. i. forma

## Prosa VI.

bo rōnes sibi nexus. i. cōuctas ordine. dicit Boeti⁹. vt liber inqz. i. vti tibi placet: tūc ipa phia orsa. i. icipies loqui velut ab aliquo pncipio. ita disserruit. i. disputauit. **N**otādū p B q dicit. Nos septi angusto limite tpis. inuit phia pntez māz adeo ēē difficile q totū tps pntis vite qd breue ē vix sufficit ad pdicta plenarie declarāda. **N**otādū q dicit

phiaz orsam fuisse ab alio pncipio. nā il la que phia p us pbauit ducunt ex B pncipio q dō est pfeciū bo nuз et vltim⁹ finis oiuз: q aut nūc vult demonstrare deducunt ex B pncipio q deus est pnci piū effectiū omniū vt pa tebit.

**O**iuз gene ratio reruz. Hic phia pse qui intētuz volēs assignare causas qre bonis mala et mal'bona cōtingant. et pmo declarat

quedā ad suā determinationē necessaria. z° ponit suā de terminationē. z° ibi. (Que vero inges.) Primo phia deter minat de puidētia diuina et de fato. z° ostēdit que sint ea que fato disponunt. z° ibi. (Ea series.) Primo ostēdit qd noietur diuina puidētia: et qd fatū. z° tangit differētiaz iter ea assignādo diffōnes vtriusqz. Tertio ponit diuersas opiniones circa fatū. Quarto ifert quādā cōclusionē circa fatū et puidētia. z° ibi. (Que l3 diuersa.)z° ibi. (Sine igi tur.)4° ibi. (Quo fit.) Primo dicit. Generatio oium rez cūctusqz pgressus nāruз mutabiliū: et qcqd alio mō mouetur. illud sortī causas gnātōis et mutatiōis. et ordinem gnātōis et mutatiōis: et formas quib⁹ gnātūr vel mouēt subales vel accītales oia ista sortī ex diuine mentis sta bilitate. Hec. n. mēs diuina pposita. i. stabilita. in arce. i. in altitudine sue simplicitatis. statuit reb⁹ gerēdis. i. fiendis multiplicē modū: q modus cū conspici. i. Considerat. in ipsa puritate diuine intelligētie. i. fm eē qd hz in intellectu diuino noiat puidētia. cū vō iste modus referēt ad ea q mouēt et disponit. a veterib⁹. i. ab antiquis fatū appellatū est. **N**otādū q oia a p sūt mutabilia. aliqua mouent fm subaz ut gnābilis et corruptibilis qzū ad illa dicit. Oiuз generatio rerū. Alia autē sunt mutabilia fm locū: et nō fm subam: ut corpora celestia. qzū ad illa dicit. Lunciusqz mutabilium naturaz pgressus. Alia sunt mutabilia solū fm opationē. i. fm intelligere: nō fm subam: nec fm vbi ppe sicut intel ligentie: qzū ad illas dicit. Et qcqd aliquo mouēt modo. Alter exponit qd in rebus mutabilibus triplex est dis positio. vna est qua trāseūt de nō esse ad esse per gnātōes. qzū ad hoc dicit. Oiuз generatio rerū. Aut res pmanēt in existētia per aliqd tēpus. postqz generate sunt. qzū ad illas dicit. Lunciusqz mutabiliū naturarū progressus. Aut res pcedunt de esse ad non esse per corruptionē. qzū ad